

سیاسی

رئیس‌سازمان بسیج اساتید اعلام کرد

تشکیل ۲۲ کمیته برای ارتقای کارآمدی نظام حکمرانی

رئیس‌سازمان بسیج اساتید کشور گفت: ۲۲ کمیته تخصصی برای کمک به ارتقای کارآمدی نظام حکمرانی از ۲ سال پیش در سازمان بسیج اساتیدتشکیل شده که کمیته تحول در علوم انسانی از مهم‌ترین آن‌هاست.

به گزارش ایرنا، محمد رضا مردانی در نخستین نشست شبکه تخصصی تحول در علوم انسانی سازمان بسیج اساتید کشور در مشهد افزود: علوم انسانی موجود در کشور ما برخاسته از خاستگاه غربی است و متناسب با فرهنگ و جامعه اسلامی -ایرانی طراحی نشده است، وی بیان کرد: این علوم نه تنها در پاسخگویی به نیازهای جامعه اسلامی ناتوان بوده، که در برخی موارد با مبانی فرهنگی و معرفی مادر تعارض قرار گرفته است. به گفته وی، به همین دلیل بزرگان، اندیشمندان و رهبر معظم انقلاب با هار ضرورت تحول، بومی سازی و اسلامی سازی علوم انسانی تأکید کرده اند.

رئیس سازمان بسیج اساتید کشور اظهار کرد: در سال‌های اخیر اقدامات مؤثری همچون تدوین متون بومی، اصلاح قوانین و مقررات آموزشی، خط‌مشی گذاری جدید در حوزه‌های علمی و تلاش برای تربیت استادان متعهد صورت گرفته است. وی افزود: با این حال تحقق واقعی تحول بدون مشارکت فعال اساتید ممکن نیست. اساتید رکن اصلی این تحول اند و با بهم افزایی، شبکه سازی و ایجاد هسته‌های تخصصی می‌توانند مسیر این حرکت را تسریع کنند.

مردانی با اشاره به شبکه ۳۳ هزار نفری اساتید بسیجی در دانشگاه‌های کشور گفت: این ظرفیت عظیم علمی باید در خدمت تحول قرار گیرد. هدف اصلی ما ایجاد یک شبکه ملی فراگیر از استادان متخصص و متعهد علوم انسانی است تا با بستر سازی، فرهنگ سازی و تسهیل‌گری نقش مستقیم در تحقق تدریجی تحول ایفا کنند.

وحدت؛ اکسیر اساسی مقاومت

آیت‌ا... علم‌الهدی: باید وحدت در کشورمان پایدار بماند و تداوم پیدا کند؛ در غیر این صورت توان مقاومت را از دست خواهیم داد

آیت‌ا... علم‌الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد تمسک به ولایت فقیه را به عنوان محور اصلی تحقق اتحاد و انسجام در جامعه معرفی کرد و گفت: هوشیاری مردم در مقابل فتنه‌ها، کلید شکست نقشه‌های شوم دشمنان ماست. به گزارش Alamolhoda.com، آیت‌ا... علم‌الهدی در خطبه سیاسی نماز جمعه این هفته که در حرم مطهر رضوی برگزار شد، اظهار کرد: امروز نخستین روز از هفته وحدت است که به مناسبت تولد پیامبر(ص) و به ابتکار امام بزرگوار برای تقویت وحدت میان مذاهب مختلف اسلامی- سنی و شیعه- نام گذاری شده است. وی افزود: هفته وحدت نه تنها مرزهای سنی و شیعه را در جامعه‌ها از بین می‌برد، بلکه‌ها را در جبهه مقابل به استکبار متحد می‌سازد زیرا همان بمب اسراییلی که بر سر مسلمان سنی فلسطینی پرتاب می‌شود، بر سر شیعه ایرانی نیز پرتاب شد، امروز خون سنی‌ها و شیعه‌ها توسط یک دشمن واحد و برای از بین بردن اسلام ریخته می‌شود.



نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: بنابر این باید به این نکته مهم توجه کنیم که وحدت، اکسیر اساسی مقاومت در برابر دشمن و عامل اصلی پیروزی ماست. در این جنگ ۱۲ روزه که عزیزان ما با موşk‌ها دشمن را سرکوب کردند؛ این سوال مطرح می‌شود که آیا این تجهیزات نظامی موفقیت ما را تضمین کرد یا عوامل دیگری نقش اساسی در شکست دشمن داشت. وی خاطر نشان کرد: جریان‌های تروریستی از اطراف مرزها توسط دشمن به سوی کشور فرستاده شدند و با عناصر داخلی جهت ایجاد اغتشاش و تفرقه توافق کردند تا از یک سو با شهادت تمام فرماندهان نظامی و دانشمندان و از سوی دیگر با سوءاستفاده از مشکلات اساسی مانند ناترازی آب، برق و گاز، یک ناامنی و آشوب داخلی در کشور ایجاد کنند تا خطر تجزیه ایران را به وجود آورند.

● هدف اصلی دشمن تضعیف وحدت و انسجام مردم است

آیت‌ا... علم‌الهدی هدف اصلی دشمن را تضعیف وحدت و انسجام مردم دانست و گفت: اما همان گونه که نخست وزیر اسرائیل به صراحت اذعان کرد، این هدف به دست نیامد و آن‌ها شکست خوردند؛ به همین دلیل وحدت و مقاومت مردم عامل اصلی پیروزی ما در برابر

برای شکاندن وحدت بین مردم است؛ آن دسته از افرادی که به طور مثال در کردستان فقط به منافع قوم کرد فکر کنند، مزدور آمریکایی هستند.

وی همچنین تسلیم شدن در برابر فرهنگ غرب را از دیگر موانع وحدت در جامعه اعلام کرد و افزود: متأسفانه برخی افراد در داخل طرفدار تهدیدات برای وحدت مسلمانان است؛ همچنین مرعوب و مجذوب بودن برخی از شخصیت‌های فرهنگی و سیاسی مادر مقابل آمریکاییکی دیگر از مشکلات تداوم انسجام و وحدت در جامعه است. آیت‌ا... علم‌الهدی خاطر نشان کرد: ترویج جدایی دین از سیاست و ارائه نظریه‌های سیاسی متناقض با قرآن، نیز موجب تضعیف وحدت می‌شود؛ در حالی که هیچ آموزه‌ای بالاتر از قرآن برای حفظ اتحاد وجود ندارد. خداوند تعال در قرآن می‌فرماید: «به ریسمان خدا چنگ بزنید تا متحد باشید» در همین راستا بدون اتصال به خداوند، وحدت امکان پذیر نیست. در کشور ما، حیل... راییسمان الهی همان جریان ولایت است که ما را به خداوند وصل می‌کند، بنابر این ما با جریان ولایت و پذیرش نظرات مقام معظم رهبری می‌توانیم وحدت خود را حفظ کنیم. وی بایان این که پیوند با خداوند متعال عامل اتحاد ماست و هیچ نیرویی نمی‌تواند میان ما فاصله ایجاد کند، تأکید کرد: با وجود این که نظرات سیاسی هر فردی قابل احترام است؛ اما در نهایت باید به رهنمودهای رهبری پایبند بمانیم. هر گروه، جریان یا حزبی که ادعای تحقق نظرات خود ا در کشور دارد، نباید به ایجاد اختلاف منجر شود؛ چرا که پذیرش حاکمیت الهی و ولایت فقیه است که ما را به خدا متصل می‌کند؛ بنابر این ما باید در مسیر رهنمودهای ایشان ایستادگی و مقاومت کنیم.

هر عقیده‌ای محترم شمرده شود، گفت: یکی از مشکلات و موانع وحدت تفرقه بین مذاهب اسلامی است، در حالی که ما به یک کتاب و یک پیامبر اعتقاد و ایمان داریم و دشمن مشترکی نیز داریم. هدف دشمن تنها شیعه نیست، مسلمانان اهل سنت نیز هدف آن‌ها هستند، زیرا مردم غزه که شیعه نیستند اما همان طور که می‌بینیم مورد تجاوز و ظلم قرار گرفته اند.

● **عامل اصلی تفرقه در کشور دامن زدن به اختلافات قومی و مذهبی است**

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۵۶۴۲/۳۵۶۰۶۰۶۰۶۰۶۱۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلعراض متقاضی خانم ویدا نعمتی فرزند محمود به شماره شناسنامه ۹۳۵/۶۳۴۶۹۰ صادره از تربت حیدریه در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵/۵۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۵۴۱ فرعی از ۴ اصلی از اراضی بیسقفین در دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک مع واسطه و مالکیت فهری مریم و زهرا و اکرم و یوسفعل و مهدی شهرت همگی تراشیری (فرزندان) و فاطمه تاجی محمود آبادی (همسر) ورثه مالک رسمی علی اکبر تراشیری محرر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۵/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۶/۱۵

سید امین موسوی رئیس اسناد و املاک تربت حیدریه ۱۴۱۵۹۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۵۶۴۲/۳۵۶۰۶۰۶۰۶۰۶۰۶۱۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلعراض متقاضی آقای علی صوحی اسماعیل آبرادی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۵۶۷ صادره از تربت حیدریه در شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰/۲۳۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۴۹ فرعی از ۱۲۶ اصلی در اراضی ضیا، الدین سفلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۵/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۶/۱۵

سید امین موسوی – رئیس اسناد و املاک ۱۴۱۵۹۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۵۶۴۲/۳۵۶۰۶۰۶۰۶۰۶۰۶۱۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلعراض متقاضی خانم سیده دلارام رضوی فرزند سید قاسم به شماره شناسنامه ۱۷۹۴۳۱/۶۹۰ صادره از تربت حیدریه در شش دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۴/۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۵۷۹ فرعی از اراضی پشت دستک منظر پلاک ۱۴۲ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از مالکیت متقاضی محرر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۵/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۶/۱۵

سید امین موسوی – رئیس اسناد و املاک ۱۴۱۵۹۶

فروش فوق العاده املاک و مستغلات (مزایده شماره ۲/۱۴۰۴)

دفتر املاک منطقه خراسان در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری ، مسکونی و زراعی متعلق به خود را از طریق برگزاری مزایده کتبی با شرایط نقد و اقساط بلند مدت و بدون دریافت کارمزد بفروش برساند .

متقاضیان خرید می توانند برای بازدید از ملک مورد نظر و کسب اطلاعات بیشتر از نحوه برگزاری مزایده و اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده و اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۳ لغایت ۱۴۰۴/۰۶/۱۷ همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت ۷ الی ۱۶ به دفاتر فروش املاک به آدرس های ذیل مراجعه و یا مدارک و فرمهای مربوطه را از سایت معرفی شده اخذ نمایند .

آخرین مهلت تسلیم پاکات پیشنهادات در دفتر املاک چناران حداکثر تا ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۷ در دفتر فروش مشهد حداکثر تا ساعت ۱۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۸ به آدرس ذیل می باشد.

ملاحظات:

۱- متقاضیان برای شرکت در مزایده می بایست سپرده ای به میزان ۵٪ قیمت پایه مزایده ملک مورد نظر خود را طی چک بانکی در وجه مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی (ره) یا شناسه ملی ۱۴۰۰۳۱۶۳۳۷۰ تهیه و تحویل واحد فروش مدیریت املاک منطقه خراسان نموده و رسید دریافت نمایند .

۲- متقاضیان می بایست رسید سپرده مأخوذه (زرد رنگ) را به همراه فرم

الحسنه) قابل دریافت بوده و از دریافت چک های مربوط به حسابهای قدیمی (غیر صیادی) و سفته معذور می باشیم .

۹- در صورت پرداخت نقدی الباقی ثمن معامله مشمول ۱۷٪ تخفیف به مأخذ سال خواهد بود .

۱۰- در صورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت پنج روز کاری عودت داده خواهد شد .

۱۱- اخذ مفاصا حساب های لازم جهت تنظیم سند قطعی و پرداخت هزینه های مربوط به آن تا زمان تحویل ملک به عهده فروشنده و بعد از تحویل ملک تماماً بر عهده خریدار خواهد بود. همچنین پرداخت حق الثبت و حق التحریر و مالیات نقل و انتقال ملک به عهده خریدار می باشد.

دفاتر فروش املاک منطقه خراسان به نشانی:

استان خراسان رضوی – مشهد – خیابان چمران ۱۱ – پلاک ۱۲ – تلفن: ۴-۵۱۳۸۵۲۵۶۶۳
استان خراسان رضوی – شهرستان چناران – بلوار امام رضا (ع) – جنب شرکت برق – تلفن: ۲-۵۱۴۶۱۳۳۰۱

آدرس اینترنتی: <http://www.ecemdad.ir>

زمان بازگشایی پاکات روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۸ ساعت ۱۰:۳۰ و **محل برگزاری مزایده به نشانی:** مشهد – خیابان چمران ۱۱ – پلاک ۱۲ میباشد.

اقتصادی

استاندار خراسان رضوی تشریح کرد

۵ حوزه مهم برای همکاری مشترک با چین

استاندار خراسان رضوی، در نشست با هیئت اقتصادی چین با تشریح ظرفیت های استان، پنج حوزه انرژی خورشیدی، فولاد، انتقال گاز ترش، زیر ساخت حمل و نقل و همکاری فرهنگی را به عنوان اولویت همکاری های مشترک معرفی کرد. به گزارش روابط عمومی استانداری، غلامحسین مظفری در نشستی با هیئت اقتصادی چین به اولویت های همکاری کار مشترک مدنظر قرار داد. نخست، حوزه انرژی های خورشیدی است که ظرفیت بالایی برای سرمایه گذاری و انتقال فناوری در استان دارد و می تواند به یکی از توافقات مهم این نشست تبدیل شود. وی ادامه داد:

دومین موضوع همکاری، صنایع فولاد است که پیشنهاد مشخص ماجرای پروژه تولید ورق فولادی به عنوان بخش پایانی زنجیره تولید این صنعت است.

این پروژه در شهرستان فریمان آماده سرمایه گذاری بوده و زیر ساخت های آن فراهم است. استاندار خراسان رضوی همچنین به موضوع انتقال گاز ترش از ترکمنستان به ایران اشاره کرد و گفت: استفاده از ظرفیت خالی پالایشگاه شهید هاشمی نژاد سرخس و توسعه این مجموعه پالایشگاهی، از مهم ترین پروژه های پیشنهادی ماست. در این زمینه کنسر سیمومی داخلی تشکیل شده و طرف چینی می تواند از طریق مشارکت مستقیم یا فاینانس و تأمین مالی، نقش مؤثری ایفا کند. وی اضافه کرد: در موضوع زیر ساخت حمل و نقل نیز تکمیل پروژه «رکردور جاده کمر بند» و شهر فرودگاهی مشهد از اولویت های استراتژیک استان است. تجارت منطقه ای، ظرفیت های مناسبی برای سرمایه گذاری و بهره برداری دارند.